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Aktuellt
 

NYA STANDARDS
De nya standarderna publicerades ju i förra veckan av IIA Global och
nu börjar vår inlärningsprocess för att ta till oss och så småningom
implementera dem i vårt arbete. Som vi skrev i förra nyhetsbrevet
finns det redan nu en del möjligheter att börja ta del del av
standerna. Du hittar de nya standarderna på vår hemsida.

IIA Global erbjuder ett webbinarium 24 januari 2024, som spelas in.
Du måste ange ditt GAN, vilket är ditt medlemsnummer som du hittar när du loggar in
antingen på vår hemsida eller IIA Globals hemsida. Du kan anmäla dig här.

Sedan kommer det att ges ett webbinarium den 13 februari 2024 om vad de nya standarderna
kommer att medföra för extern kvalitetsutvärdering. Du kan anmäla dig här.

I en första fas kommer IIA Sverige att fokusera på att informera om innehållet i de nya
standarderna. Under våren kommer vi att erbjuda flera webbinarier om de nya standarderna,
som också kommer att spelas in. Liz Sandwith kommer att ha en session om de nya
standarderna på årets GRC konferens.

På årsmötet den 23 april kommer Naohiro Mouri, ordförande i IIASB göra en live streamad
presentation av standarderna. Därefter kommer Hans Löfgren m fl. att gå igenom specifika
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delar av de nya standarderna. Du kan anmäla dig här.

Senast den 5 april kommer det att finnas en svensk översättning av standards.

RISKANALYS
Om några veckor har vi en kurs för den som vill
stärka sina kunskaper inför riskannalysarbetet.  Vi
har ställt några frågor till Ander Hult, som är lärare
på kursen.
Varför behöver internrevisorer och personer
som jobbar med intern styrning och kontroll bli
bättre på att göra riskanalyser?
Riskanalys är en väsentlig del av förberedelserna för
att utforma strategi och planer för företaget samt
inriktning i internrevisionsplanen för de närmast
kommande åren. Riskanalysen måste vara så korrekt
och trovärdig som möjligt och visa på de risker som
ledningen och medarbetarna känner igen sig i och
kan stödja.

Vilka är de vanligaste misstagen som du har sett vad gäller riskanalyser?
Många riskanalyser genomförs så att man hoppar över några av de viktigaste initiala stegen.
Man hastar gärna förbi det faktum att risker definieras som hot mot verksamhetsmål av olika
slag. Mål, krav och behov härleds från verksamhetens intressenter.
Intressenter kan vara ledning, personal, kunder, samhället, m fl. Vilka intressenterna är måste
man i arbetet med riskanalysen fundera över. Vad intressenterna efterfrågar aktivt eller passivt
kan vara väsentliga mål för verksamheten. Det behöver man ta hänsyn till i begynnelsen av
riskanalysen.

Vilka är dina 3 bäst tips för att få en bra och skarp riskanalys?

1. Använd ett vedertaget ramverk för riskhantering. Oftast väljer man att utgå från COSO.
2. En risk workshop måste ha ett lämpligt antal deltagare som var och en har ett väsentligt

inflytande över den del av verksamheten som riskanalyseras.
3. Deltagarna måste förberedas väl på vad som förväntas av dem och hur lång tid de kan

räkna med att arbetet tar.

Till detta kommer att riskanalysen behöver ledas av en moderator som har stöd av en kunnig
sekreterare som är väl insatt i hur arbetet ska genomföras och hur resultatet ska vara
strukturerat för att vara användbart. Riskanalysen är basen för den kommande
riskhanteringen och kan läggas till grund för en internrevisionsplan.

Anders, vill du kommentera något särskilt som du kommer att ta upp under kursen?
Under kursen kommer vi inte att följa konceptet: -”Vi ska se över våra rutiner, så att detta inte
kan inträffa igen…” Man hör ofta det som en beskrivning av hur riskhantering kommer att
utföras i ett företag eller en verksamhet som har råkat ut för ett haveri eller att man har begått
något misstag i arbetet. Men det är bara en ansats för att reparera efter en skada.

Strategiska risker är viktiga. De underliggande förutsättningarna för verksamhetens strategier
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måste riskanalyseras och bedömas. Om de underliggande förutsättningarna inte längre gäller
eller har väsentligt förändrats så kan man inte räkna med att strategierna kan uppnås.

Om du vill läsa mer om kursen kan du göra det här.

KOMMANDE EVENEMANG
 

CIA CERTIFIERINGEN
IIA Sweden erbjuder förberedelsekurser online för dig som är
intresserad av att ta första steget mot CIA. En CIA-certifiering
öppnar dörrarna till den stora värld av möjligheter som
internrevision erbjuder. Certifieringen utgör en stämpel som
bekräftar dina kunskaper, färdigheter och kompetens, styrker ditt
engagemang för yrket och bygger upp din trovärdighet. IIA 
Global rekommenderar den som vill påbörja en certifiering att
inte vänta till våren 2025, då CIA kommer att ha anpassats till de
nya standarderna. 
Kursen startar den 6e mars och inkluderar 8 tillfällen a 2 timmar
vardera.  

Läs mer och anmäl dig här!

WEBINAR- HOW TO SECURE FUNDING FOR YOUR
GRC + ESG PROGRAM
Free of charge and only for members
Learn a methodology for evaluating and purchasing integrated
GRC + ESG management solutions. A panel of experts will explain
how to improve the efficiency, effectiveness and agility of your
ESG + GRC processes. 

Date: January 18
Place: Online
CPE: 0,5

Register now!

ISACA OCH IIA PREMIÄR
I samarbete med ISACA har vi tagit fram en
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ny publikation Stöd för styrelsens styrning av
verksamghetens IT. Den kommer att
presenteras första gången i januari vid detta
event och därefter kommer publikationen
vara tillgänglig. Medlemmar och särskild
inbjudna gäster är välkomna. 

Datum: 25 jan 2024
Tid: Kl. 15:00 -17.00
Plats: Sheraton

Läs mer och anmäl dig här>>

QUALITY ASSESSMENT
Endast detta tillfälle 2024
All internrevisionsverksamhet, oavsett bransch, sektor eller
storlek - även de som outsourcats eller co-sourcats - måste
upprätthålla ett Quality Assurance and Improvement Program
(QAIP) som innehåller både interna och externa
bedömningar. Denna kurs hjälper dig få egen kompetens för att
hantera en kommande extern kvalitetsutvärdering av den egna
organisationen eller själv delta i en extern kvalitetsutvärdering av
annan organisation. Metodiken att genomföra utvärderingarna är
den samma oavsett, vilka standarder som gäller.

Datum: 31 januari och 1 februari, kl 09:00 - 17:00 (kurs), 9
februari, kl 09:00 - 11:30 (prov)
Plats: Centralt i Stockholm
CPE: 16

Läs mer och anmäl dig här>>

Sista chansen att anmäla dig till IT-SECURITY INSIGHTS 2024 (JANUARY 31) - DISCOUNT
TO IIA MEMBERS
Welcome to the 8th Edition of the IT Security Insights Conference that will bring together the
key stakeholders in the cyber security marketplace in Sweden. The event format will be a
hybrid one where you will be able to follow the event programme either online or join us in
person at the designated venue, Hotel Birger Jarl in Stockholm.
We have a well planned programme where you get to meet and interact with leading IT
Security experts from some of the largest organisations in the Nordic region.

The event is a must attend for everyone working with Information Security, Cybersecurity,
GRC, Data Protection, AI, to mention a few. With over 30 speakers presenting, keynotes,
practical case-studies and workshops on different stages, you are almost guaranteed to pick a
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thing or two that you can apply in your organisations after the conference.

Event theme: "Leveraging AI as a defence mechanism in today's digital world".

IIA Members are offerred discounted tickets (SEK 1 690/person) to attend the event. To
purchase a discounted ticket, please click on "Ticket" and scroll down to the option "IIA
Tickets".

Read more and register here>>

WEBBINARIUM
Vi har bett två kollegor från IIA Norge att berätta om två
mognadsmodeller som har tagits fram för att använda i
revisionsarbetet.   

Datum: 2 februari, kl 09:00 - 10:00
Plats: Via Teams
CPE: 1

Läs mer och anmäl dig här>>

https://app2.editnews.com/pub/link.ashx?issueid=557307&userid=0&linkid=44694595&readid=1347FEAF1749&test=&umailid=0
https://app2.editnews.com/pub/link.ashx?issueid=557307&userid=0&linkid=44694595&readid=1347FEAF1749&test=&umailid=0
https://app2.editnews.com/pub/link.ashx?issueid=557307&userid=0&linkid=44694588&readid=1347FEAF1749&test=&umailid=0
https://app2.editnews.com/pub/link.ashx?issueid=557307&userid=0&linkid=44694596&readid=1347FEAF1749&test=&umailid=0


RISK WORKSHOP
En utbildning för dig som vill stärka dina kunskaper inför
riskanalysarbetet vid framtagandet av revisionsplanen eller om du
vill förbättra din kompetens att leda/moderera en risk workshop
för andra i organisationen. Kursen kommer även att ge dig tips på
hur områden att fundera på vid analys av andra funktioners
riskanalyser.  

Datum: 7 februari, kl 09:00 - 17:00 
Plats: ProfilHotel Central, Vasagatan 38
CPE: 7

Läs mer och anmäl dig här>>

Kick-off för Privata Nätverket

För att starta året och för att skapa mer och bättre nätverkande
inom det privata nätverket, så arrangeras en kick-off den 8
februari kl. 9-10 via Teams. Du som deltagare får själv vara med
och påverka tillfällets diskussionsämnen. 

Anmäl dig här!

Följ oss på LinkedIn! 

Frågor och funderingar? Välkommen att kontakta oss på info@theiia.se

Avregistrera mig från detta utskick
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